
Contacto

Teléfono 957300001
Fax 957300680
Correo Electrónico serviciosgenerales@aytolacarlota.es

Dirección Postal

Avenida Carlos III, 50
(14100) La Carlota España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEX 2023/1062 La Carlota 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2023 a
las 11:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de la Carlota
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lacarlota.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gmu9hAB6bdZ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de arrendamiento de un local con destino a las actividades a desarrollar en
el proyecto "La Carlota Corresponsable", proyecto subvencionado por la Consejería de Inclusión Social,
Juventud, Familias e Igualdad en el marco del "Plan Corresponsables".

Valor estimado del contrato 5.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
70310000 - Servicios de alquiler o venta de edificios.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Observaciones: Se establece un plazo de 10 meses, desde el 1 de marzo de 2023 al 31 de diciembre de 2023.
Igualmente se establece la posibilidad de contar con dos meses de prórroga.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Mediante Resolución de Alcaldía número 880/2023, de fecha 1 de marzo de 2023, se acordó adjudicar el contrato de
arrendamiento entre el Ayuntamiento de La Carlota y don Antonio Pérez Alcántara, propietario del inmueble sito en Calle
Francisco Pizarro, nº 1 de La Carlota (Córdoba), por un periodo de 10 meses, del 1 de marzo de 2023 al 31 de diciembre
de 2023, prorrogable por dos meses más, y por un importe de 5.000,00 €, más 1.050,00 € de IVA (21%), total de 6.050,00
€, correspondiente al plazo de duración del contrato.

http://www.lacarlota.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gmu9hAB6bdZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Antonio Pérez Alcántara
NIF 75668384V
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.050 EUR.

Motivación

Motivación Mediante Resolución de Alcaldía número 880/2023, de fecha 1 de marzo de 2023, se acordó adjudicar el
contrato de arrendamiento entre el Ayuntamiento de La Carlota y don Antonio Pérez Alcántara, propietario del inmueble
sito en Calle Francisco Pizarro, nº 1 de La Carlota (Córdoba), por un periodo de 10 meses, del 1 de marzo de 2023 al 31
de diciembre de 2023, prorrogable por dos meses más, y por un importe de 5.000,00 €, más 1.050,00 € de IVA (21%),
total de 6.050,00 €, correspondiente al plazo de duración del contrato.
Fecha del Acuerdo 01/03/2023
Plazo de Formalización Del 02/03/2023 al 02/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kQvJWMFbeYNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010603252 |  2023-544423 | Tue, 21 Mar 2023 11:09:44:075 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168222495912842078757922696090872227651 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a7b92eff-4930-427b-b0db-9f2263c9c128
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kQvJWMFbeYNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

